
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 89 

гр. Левски, 25.06.2020г.           
 

 
относно: Актуализация индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за 
2020г. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/ и чл.37и, ал.3 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Актуализира списъка на пасища, мери и ливади за индивидуално 
ползване, като включва допълнително следните имоти за разпределение през 
2020 година, както следва: 

 
с. Асеновци 

 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

00761.23.61 Аркариолу Пасище ІІІ 35,000 

00761.48.162 Селище Пасище Ѵ 60,000 

СБОР: 95,000 

 
с. Аспарухово 

 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

00802.159.104 Стублата Пасище ІІІ 10,000 

СБОР: 10,000 

 
с. Българене 

 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

07274.79.31 Кърска чешма Пасище ІІІ 3,000 

07274.79.30 Бърдо Пасище ІѴ 2,000 

07274.79.29 Кърска чешма Пасище ІѴ 5,000 

07274.32.4 Под мила Пасище ІІІ 7,000 



07274.42.18 Дерменя Пасище ІІІ 10,000 

07274.42.19 Дерменя Пасище ІІІ 3,000 

07274.42.34 Дерменя Пасище ІІІ 20,000 

СБОР: 50,000 

 
 

с. Козар Белене 
 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

37647.54.187 Лъката Пасище Ѵ 50,000 

37647.124.193 Равнището Пасище Ѵ 6,000 

37647.124.200 Равнището Пасище Ѵ 4,000 

37647.124.199 Равнището Пасище Ѵ 4,000 

37647.48.277 Бели бряг Пасище Ѵ 14,000 

37647.124.184 Лъката Пасище Ѵ 15,000 

37647.125.205 Равнището Пасище Ѵ 8,000 

37647.125.261 Бранището Пасище Ѵ 5,000 

37647.126.248 Бранището Пасище Ѵ 3,500 

37647.126.230 Бранището Пасище Ѵ 10,000 

37647.126.238 Бранището Пасище Ѵ 5,000 

37647.126.286 Бели бряг Пасище Ѵ 10,000 

СБОР: 134,000 

 
гр. Левски 

 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

43236.265.193 Караман дол Пасище ІІІ 20,000 

43236.265.196 Караман дол Пасище ІІІ 12,000 

43236.265.150 Караман дол Пасище  14,000 

43236.264.560 Караман дол Пасище Ѵ 10,000 

43236.264.561 Караман дол Пасище Ѵ 23,984 

СБОР: 79,984 

 
 

с. Обнова 
 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

53089.35.1 Трепката Пасище ІІІ 90,000 

СБОР: 90,000 

 
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 



Мотиви: Решение е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, ал.3 
от ЗСПЗЗ. В Община Левски е постъпило заявление от Тодор Рачев Тодоров от               
гр. Левски, вх. № РД-94-00-931/08.06.2020г. за отдаване под наем на поземлени 
имоти, с начин на трайно ползване „Пасища“ в землището на с.Асеновци. 
Господин Тодоров отглежда пасищни селскостопански животни – говеда и коне в 
землището на с.Асеновци. С вх. № РД-68-00-249/07.05.2020г. в деловодството на 
общината е постъпило заявление от председателя на ЧПТК „Осъм“ с.Българене 
за прекратяване на договор за наем на пасища, мери за землището на с.Обнова, 
тъй като животните са продадени. През м. юни бе направен допълнителен оглед 
на пасища, мери в землищата на гр.Левски, с.Козар Белене, с.Аспарухово, 
с.Българене съвместно с кметовете по населени места, което налага 
актуализиране индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за 
разпределяне през 2020 година.  
  
 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


